湖北省地坪行业协会
鄂地协函〔2019〕5号

关于举办中共湖北省地坪行业协会党支部赴红安

革命传统教育党员主题活动日的通知：

各相关会员单位：

为了深入学习和理解习近平中国特色社会主义思想，增强协

会支部党员同志和入党积极分子的党性意识、历史责任感和使命

感，中共湖北省地坪行业协会党支部决定组织党员及入党积极分

子赴革命老区红安，参观鄂豫皖革命根据地及红安革命遗址遗迹，

重温入党誓词，进行革命传统教育和党性教育活动，从实践活动

中学习老一辈无产阶级革命家和共产党人前仆后继，英勇无畏的

革命精神，增强爱国主义教育和党的优良传统教育，提升党员同

志和入党积极分子的思想境界和党性意识，从而进一步理解和贯

彻习近平中国特色社会主义思想，深入贯彻中央有关民营经济领

域的政策法规，促进我省地坪行业企业更好更快的发展。现将有

关活动函通知如下：

一、活动形式：重温誓词、参观学习

二、活动时间：2019 年 5月 25 日(星期六）

三、活动地点：红安县鄂豫皖革命根据地和黄麻起义纪念园等地

1、红安县鄂豫皖革命根据地和黄麻起义纪念园；

2、李先念故居纪念园；

3、董必武、李先念纪念馆。

四、主要内容:

1、赴红安县鄂豫皖革命根据地及黄麻起义纪念园参观革命

遗址遗迹，在鄂豫皖革命根据地及黄麻起义纪念碑前重温入党誓

词；

2、赴红安县高桥镇李先念故居纪念园参观革命遗址遗迹；

培训地点

五、参加人员

1、支部全体党员；

2、协会入党积极分子。

六、具体安排

1、参加活动人员分乘各自交通工具于 8 点在青山“龚家岭”

收费站集合，统一开往红安县城；

2、10 点到达红安县城，在鄂豫皖革命根据地及黄麻起义纪

念碑前祭拜先烈活动，由陈鸿伟书记和许凯会长带领祭拜；

3、举行重温入党誓词活动，由陈鸿伟书记领誓，重温入党

誓词，全体人员在纪念碑前合影留念；

4、参观鄂豫皖革命根据地纪念馆、黄麻起义纪念馆、董必

武纪念馆、李先念纪念馆；

5、活动结束，午餐。

五、其他事项

1、活动领导小组:

组长:陈鸿伟

联络员：秘书处李小青、徐奥

2、活动准备:准备会标、党旗、车辆等。

3、会后宣传：秘书处。

4、这次党日主题活动请支部全体党员和积极分子按时参加

（请入党积极分子踊跃报名参加）。

湖北省地坪行业协会

二〇一九年五月十六日